附件3
[bookmark: _GoBack]内蒙古自治区2020年度统计科研课题
申  请  书

	课  题  名  称

	课 题 负 责 人

	负责人所在单位

	填  表  日  期

内蒙古自治区统计科学研究所制
2020年8月

填  表  说  明

一、请认真、如实、逐项填写申请书中各项内容。
二、封面右上角的“申请编号”申请人不用填写，其他有关栏目由申请人用中文填写。
三、本《申请书》请用A4纸型打印，于左侧装订。纸介质材料须加盖公章邮寄至内蒙古自治区统计科学研究所，电子版材料须上传至nmgtjxh@163.com。
四、内蒙古自治区统计科学研究所通讯地址：呼和浩特市新城区新华大街63号，内蒙古自治区统计局转收。
邮政编码：010055
联系电话：（0471）6944485、6945605

表１：基本信息
	课题名称

	课题关键词

	课题类别
	重点□    一般□
	是否接受调剂到
一般项目

	负责人姓名

	性别

	出生年月

	行政职务

	所在部门

	专业/技术职称

	研究专长

	学  历

	所在省（自治区、直辖市）

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话
	座机

	手机

	电子邮箱

	主要参加人员情况

	序号
	姓名
	单位
	行政职务
	专业/技术职称
	本人签字

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	预期完成时间
（不超过2021年8月）

	预期最终成果
	报告

- 1 -

表2：课题论证
	1.本课题国内外研究现状述评；
2.本课题研究的主要内容、基本观点、研究思路、研究方法和创新之处；
3.前期相关研究成果，开展本课题的主要参考文献。（可另加页）

表3：预期阶段性成果和最终目标

表4：经费概算
	直
接
费
用
	序号
	经费开支科目
	金额（万元）
	序号
	经费开支科目
	金额（万元）

	1
	资料费

	5
	专家咨询费

	2
	数据采集费

	6
	劳务费

	3
	会议费/差旅费/国际合作与交流费

	7
	印刷出版费

	4
	设备费

	8
	其他支出

	间接费用

	合计

表5：推荐人意见
（课题负责人不具有副高级及以上专业技术职称或博士学位须填写此表，并加盖推荐人所在单位公章）
	第一推荐人基本情况

	姓名

	工作单位

	专业/技术职称

	研究方向

	联系电话

	第一推荐人意见

单位公章：                               签字：

                                     年    月    日

	第二推荐人基本情况

	姓名

	工作单位

	专业/技术职称

	研究方向

	联系电话

	第二推荐人意见

单位公章：                               签字：

                                     年    月    日

表6：课题负责人承诺

我承诺对本人填写的《内蒙古自治区2020年度统计科学研究课题申请书》中各项内容的真实性负责，保证没有知识产权争议。如获得批准立项，我承诺以本申请书为有约束力的协议，遵守《内蒙古自治区2020年度统计科学研究课题管理办法》的相关规定，若填报失实和违反规定，本人将承担全部责任。内蒙古自治区统计科学研究所有权使用本申请书的所有数据和资料。

课题负责人签字：

年  月  日

表7：课题负责人所在单位审核推荐意见

单位公章：

单位负责人签字：

                                                                 年    月    日